WH-TDB-021-A
Seite 1 von 9
sse - 180921
TECHNISCHES DATENBLATT
STANDARD CARTRIDGE VENTIL
HAINZL
21.09.2018
FÜR ÖL und WASSERHYDRAULIK

Seite 9 von 9
sse - 180921
BESTELLSCHLÜSSEL
SCVD 080 / 400 W / HB CO
Standard Cartridge Ventil
SCV, Ausführung: D
Nenngröße
NG 32 032
NG 50 050
NG 80 080
NG 100 100
NG 150 150
Systemdruck
0 … 200 bar 200
0 … 400 bar 400
Medium
HLPD, mineralisch HLPD